
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROL1 r'P TE PASURIVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel. OR00 9999. Fax W ZZRS16. Web www .gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te.@mijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 
- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe t& 
f'mijeve. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyrunra prej meje ne kZte dokument 
jan& te verteta dhe nuk kam deklaruur as@ qe nuk eshte e vertetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR~VE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P€rshhrni  hoUMsht ndryahlmet (shtesa dhe pakiisime) nB: Ilojin, dNrfaqen, n d k n  ku ndodhen, 
momentln e kryerjes ci! veprimit, vlergn nl! lekl! apo nl! valutC q i  pasqyrohet nl! dokumentacionin qii 
diipononi, ni mungesl! t€ dokumenteve vkrin qG kenl rhtuar rpo pakluar, pj& tnkuese qC zotEronl tl! 
qdo lloj praufie, t€ paluajbhme dhe 1 lmjbhme, ti! mgjistraar ore jo nC regJlstrat publlkE, per periudhCn 
nga deklariml i m8parshCm deri mi! 31 dhjetor ti! vMt tZ deklarimlt. Interera kCto; qC h i i  Udhje me Ju, 
blshkZlhorth11en dhe RmiJ l  madhod 

Pj= 
Nr. Piirshkrimi i pmurbi! Wera me shifra dhe me fjrLC nE % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PeriwiiMjdar" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT,DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
 YE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE B 1 
BEnhLntani hollEd~ht tl! ardhumt p h  vitin, nga pag. we pjeslmnrrja nC Shumr e ti! ardhurave tB 
borde, komkione e +do sngazhlm e veprimM tJetEr q l  kr rjelK tE pPrfltuan, n3 kkLL npo nP 
ardhurr penonale, p k  buMthortin/en dhc r a i j l t  madhod. vslut6, ngn deLLnrirni I 
P h k t o n i  em5rtlmln e Lns't&uclonft, o r p h t k  apo nkthitetit nga ku mlpsrsh3m deri ml31 
Jane aigurnar tl! ardharnt, adresa , nr. i regjistrlt publik, statusl, objektin dhjetorte vitit te dcklarimit 
E veprimhrilr sd organlzrtia, fanksionin, n a w n  e angazhimit (me shifm dhe me flail). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



-0 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTG I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDII~? DHE F I Z ~  

nredrr, Shun18 e rhlyer n p  GJenrJja e detyrlmlt te 
e, mten e fillimit deidrrlmi i i d p . n h h  mbcttlr p nhlyer dcri 

nr. e dm4 nl31 dhjetor ti! vlttt d 31 dhjcter ti! viiit ti! 
ti5 dekl.rimit dckiuimit 
(me rhtfra dhe me (me r h l h  dhc ihkrim) 

Shuma h-ycrorecinterer 



REPUBLIKAF SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 
4" 
j 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si? INTERESAVE 

Ne baz& ti! pikes 5 ti! nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjitbshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti gjitha snbjektet private e pnblike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje n2 kEte 
dokument jane te vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nnk kshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI L INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
PMkTB*DI hqUMaht ndrphimet (&em d k  pakikhc) me: Uojin, aip&faqea, adresi?n ku ndodhen, 
mmmtln e kryerjcs d? veprimtt, v b i h  nl! ldrt ipo ni$ v W  $C paaqyrohet nl! dolrumeutscioain ql? 
dlapownl, n# mun~al!  t#! dokumenteve vkrb ql! h l  ahhur npo pakhau; pJ&n takuw ql! z&ronl tE 
qdr 'I..-' pmrte, t? ~ J t s h m e  dbe ti! luajtphme. M! regjlrrtrnrr me Js n? mgjilrtrrt pubUk?, p&r periudh?" 

Nr, Phhkrimi i perise Vkm me thifra dhe me fj& nl! YO 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotgsoni ne fotokopje te tij. 




